
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany do Zarządzenia nr 100/2022 Burmistrza Dobiegniewa z dnia 7 listopada 
2022 roku w sprawie ustalenia rocznych stawek za dzierżawę i najem gruntów z gminnego 

zasobu nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz.344 oraz rozdziału 7 uchwały Nr 
XL/239/2013 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 6 sierpnia 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy. 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu numer 100/2022 Burmistrza Dobiegniewa z dnia 7 listopada 2022r. w sprawie 
ustalenia rocznych stawek za dzierżawę i najem gruntów z gminnego zasobu nieruchomości, w § 
1 dodaje się zdanie drugie o treści 

„Stawki podane w załączniku stanowią wysokość minimalną”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Komunalno-
Gospodarczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 61BE60A1-9C22-4295-9DBD-57271D2DFB58. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-05-29T06:59:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




